
Výpis ze zápisu č. 6/2024 
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov ze dne 4. 12. 2024 v Sychrově 

 
 

PŘÍTOMNI:    J. Albrecht, S. Canov, PhDr. M. Kadlec, O. Hejlová, 
J. Kvapilová, J. Bretšnajdr, M. Bílek 

NEPŘÍTOMNI:    
ZAPISOVATEL:   PhDr. M. Kadlec 
OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU:  J. Kvapilová, J. Bretšnajdr 

Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 7 zastupitelů. 
ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina, příloha č. 1. 
JEDNÁNÍ:    Začátek v 17.00 hodin 
 
 
 
I. Seznámení s programem - příloha č. 2, zapisovatelem, ověřovateli 

Starosta žádá o zařazení bodu Veřejnoprávní smlouva o příspěvku pro zajištění spolufinancování 
sociálních služeb před bod Rozpočet a před diskuzi body o dofinancování DA pro JSDH Sychrov a o 
Kontrolní zpráva o finanční činnosti DSO „Mikroregion Jizera“ v roce 2024. 
HLASOVÁNÍ: schváleno 7 hlasy 

 
 
II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení: 
 

 25/2024 splněno, podepsáno, založeno – Smlouva na nákup DA pro JSDH 
 26/2024 odsouhlaseno – Vytvoření společného školského obvodu ZŠ 
 27/2024 splněno, podepsáno, založeno – Dohoda o společném školského obvodu ZŠ  
 28/2024 splněno, zveřejněno, založeno – Vyhláška o společném školského obvodu ZŠ 
 29/2024 splněno, zveřejněno, založeno – Rozpočtové opatření č.5 

 
 
III. Veřejnoprávní smlouva o příspěvku pro zajištění spolufinancování sociálních služeb 
 
Návrh usnesení ZO Sychrov schvaluje memorandum o spolupráci při zajištění spolufinancování 
sociálních služeb na území správního obvodu obce s rozšířenou působností Turnov a pověřuje 
starostu jeho podpisem. 
USNESENÍ č. 30/2024 schváleno 7 hlasy 

 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o příspěvku pro zajištění spolufinancování 
sociálních služeb na území správního obvodu obce s rozšířenou působností Turnov za roční cenu 
150 Kč na obyvatele a pověřuje starostu jejím podpisem. 
USNESENÍ č. 31/2024 schváleno 7 hlasy 
 
 
IV. Rozpočet na rok 2025 
 
Návrh usnesení 

ZO Sychrov schvaluje návrh rozpočtu se změnami oproti zveřejněnému návrhu rozpočtu v položkách: 

4112 částka je ponížena o 66 000 Kč 
8115 částka je o navýšena o 66 000 Kč 



 
Rozpočet je schodkový ve výši 13 598 621 Kč.  
Schodek je vyrovnán zapojením bankovního zůstatku 7 076 521 Kč.  

Příjmy dle tříd : 
třída 1 – daňové příjmy   5 766 000 Kč 
třída 2 – nedaňové příjmy     421 000 Kč 
třída 4 – přijaté transfery    335 100 Kč 
příjmy celkem    6 522 100 Kč 
třída 8 – Použití bank. zůst.  7 076 521 Kč 

Výdaje dle tříd : 

třída 5 – běžné výdaje             13 598 621 Kč 

Výdaje celkem 13 598 621 Kč 
USNESENÍ č. 32/2024 schváleno 7 hlasy 

 
 
V. Rozpočtové opatření č. 6/2024 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov schvaluje 6. rozpočtové opatření, které spočívá v navýšení rozpočtu v příjmové i výdajové části 
o 73.000 Kč 
USNESENÍ č. 33/2024 schváleno 7 hlasy 
 
 
VI. OZV – o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov schvaluje OZV o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci s 
účinností od 1. 1. 2025. Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 2/2023, o místním poplatku za odkládání 
komunálního odpadu z nemovité věci, ze dne 29. 11. 2023. a obecně závazná vyhláška č. 1/2024, kterou se 
mění obecně závazná vyhláška č. 2/2023, o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité 
věci, ze dne 31. 1. 2024 
USNESENÍ č. 34/2024 schváleno 7 hlasy 
 
 
VII. Nařízení o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích 
v obci Sychrov 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov schvaluje Nařízení o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 
komunikacích v obci Sychrov, kterým se stanovují následující ceny: 
a) osobní automobil .............................................................. 80 Kč / den 
b) autobus a nákladní vozidla ............................................  200 Kč / den 
c) minibus / obytný vůz .....................................................  150 Kč / den 
d) motorky ..........................................................................   30 Kč / den 
e) rezervace a využití veřejného prostranství pro účely svatebních  obřadů za částku .......................2 500 Kč / den          
S účinností od 1. 1. 2025. Zároveň se ruší k 31. 12. 2024 nařízení č.5/2022. 
USNESENÍ č. 35/2024 schváleno 7 hlasy 

 
 
 
 



VI. Plán inventur, inventurní komise 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov schvaluje Plán inventur na rok 2024, které se budou konat dne 15. 01. 2025. Komise ve složení: 
Jaroslav Albrecht – předseda, Jan Nejedlo, Ilona Kochová, Ing. Martina Červová, Matrin Volf, – členové. 
Školení inventurní komise proběhne dne 30. 12. 2024. 
USNESENÍ č. 36/2024 schváleno 7 hlasy 
 
VIII. Dofinancování akce: Sychrov - Dopravní automobil 
 
ZO Sychrov se zavazuje dofinancovat rozdíl mezi celkovou cenou předmětu plnění a poskytnutou 
dotací do plné výše z vlastních zdrojů. Název akce: Sychrov - Dopravní automobil, číslo akce EDS: 
014D262004118. 
USNESENÍ č. 37/2024 schváleno 7 hlasy 
 
IX. Kontrolní zpráva o finanční činnosti DSO „Mikroregion Jizera“ v roce 2024 
ZO Sychrov bere na vědomí Kontrolní zprávu o finanční činnosti DSO „Mikroregion Jizera“ v roce 2024 
 
 
X. Diskuze, informace 
 
Mgr. Ferbasová  informace o činnosti ZŠ – informační systém pro rodiče, družina – obnova interiéru, 
   140. výročí školy plánováno na 13. 09. 2025 (Horačky, pohádka Čmukaři, osloven 
   Beranův pivovar, …), prosba o zajištění pódia včetně ozvučení, stany pro případ 
   nepříznivého počasí 
p. Bílek   předběžný dotaz na montovanou halu pro místní část Vrchovina u  společnosti  
   Unihal Otrokovice– čeká na informativní nabídku, aby byla představa o výši  
   předpokládaných nákladů 
 
 
 
Schůze byla ukončena v 17:55 hodin              Za Obec Sychrov dne 4. 12. 2024  
 
 
 

........................................................ 
Bc. Stefan Canov - starosta     

 
 
 

........................................................ 
PhDr. Miloš Kadlec - zapisovatel     

 
 
 

........................................................ 
Jaroslava Kvapilová - ověřovatel zápisu     

 
 
 

........................................................ 
Jaroslav Bretšnajdr - ověřovatel zápisu     

 
 
 
V elektronické podobě na www.obecsychrov.cz 
V listinné podobě k nahlédnutí na Obecním úřadě v Sychrově, Sychrov 1, 463 44 Sychrov 


